
ZARZĄDZENIE Nr 67/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych

Na podstawie  art. 17, 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn.zm.), art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn.zm.) oraz  art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu protokołu rozliczenia wyników inwentaryzacji zatwierdzam rozliczenie końcowe 
(ostateczne) różnic inwentaryzacyjnych stwierdzonych w wyniku inwentaryzacji przeprowadzonej w drodze spisu 
z natury, zamykające się wynikiem: 

–  nadwyżka rzeczywista w kwocie  47.946,36 złotych

–  niedobór rzeczywisty w kwocie 13.162,87 złotych

Po rozpatrzeniu całej dokumentacji inwentaryzacyjnej i księgowej  postanawiam:

1. Uznać stwierdzone w trakcie spisu z natury niedobory w ewidencji ilościowo-wartościowej:

a) w kwocie 13.162,87 jako niezawinione i rozliczyć w ewidencji księgowej,

b) w kwocie 0,0 zł-0 jako zawinione i obciążyć:

–  ------------- kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł;

–  ------------- kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł.

2. Stwierdzone w trakcie spisu z natury nadwyżki w ewidencji ilościowo-wartościowej
w kwocie 47.946,36  zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej.

3. Uznać stwierdzone w trakcie spisu z natury:

1) niedobory w ewidencji ilościowej w następujących środkach :

a. ----------------,

b. ----------------,

c. ----------------,

d. ----------------,

e.-----------------,

jako: niezawinione i rozliczyć w ewidencji księgowej;

2) niedobory w ewidencji ilościowej w następujących środkach :

a. -------------,

b. -------------,

c.--------------,

d. -------------,

e. -------------,

jako zawinione i obciążyć:

–  …---------------… ustaloną kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł;

4. Nadwyżki pozorne w kwocie…0 ,00 zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej.

5. Niedobory pozorne w kwocie ... 0,00 zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej

Id: 589C387F-A2A3-4856-BB48-D52BB9DE83B3. Przyjęty Strona 1




